

Poistná zmluva

číslo:

dodatok č. 3 k poistnej zmluve 080-2023.389

"Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK"

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 BRATISLAVA

v zastúpení: **Ing. František Kuzma** , špec. neživ. poist. AG Nitra

IČO: **00 585 441**
IČ DPH: **SK2020527300**

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

(ďalej len „poisťovňa“)

A

Obec Čakanovce
Obecný úrad č. 79, 044 45 Bidovce

v zastúpení: **Imro Emil**

starosta

IČO: **00 324 051**
IČ DPH: **xxxxxxxx**

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu xxxxxxxx, odd. xxx, vl. č. xxxx

(ďalej len „poistený“)

Uzatvárajú dodatok č. 3 k PZ č. 080.2023:389

prostredníctvom spoločnosti Prvá Komunálna Finančná a.s.

podľa Rámcovej dohody č. RD - 10/2010

S účinnosťou od **17.12.2015** (00:00h) sa mení poistná zmluva nasledovne:

Vložka č. 1: Živelné poistenie

- b) Zaraduje sa do poistenia Súbor hnutel'ného majetku, DHM, inventáru, evidencie dopravných prostriedkov. bez EVČ a OTE evidencie ,vedený v účtovnej evidencii poisteného, na novú hodnotu, na agregovanú sumu 10 744,72 EUR/ 323 695 SKK.

Adresa rizika: podľa prílohy poistnej zmluvy

| Upravená poistná suma | Ročné poistné EUR |
|--|----------------------|
| b) 0,12‰ z agregovanej poistnej sumy 10 744,72 EUR | 1,29 EUR |
| Celkové ročné poistné | 1,29 EUR |

| Súhrn poistného za PZ + dodatok č.1 a 3 | | | | |
|---|--|-----------------------|-------------------------|-------------------------------|
| Číslo vložky | Druh | Poistené áno - nie | Celková poistná suma | Ročné poistné |
| 1. | Živelné poistenie | áno | 1 084 805,02 € | 130,17 € |
| 2. | Poistenie proti odcudzeniu | áno | 12 323,57 € | 24,65 € |
| 3. | Poistenie prerušenia prevádzky – živelné | nie | | |
| 4. | Poistenie strojov | áno | 497,91 € | 2,92 € |
| 5. | Poistenie prerušenia prevádzky – strojné | nie | | |
| 6. | Poistenie elektroniky | áno | 331,94 € | 1,95 € |
| 7. | Poistenie skla | áno | 0 € | 0 € |
| 8. | Poistenie vnútroštátnej dopravy | nie | | |
| 9. | Poistenie zodpovednosti za škodu | áno | 5 000,00 € | 41,98 € |
| Upravené celkové ročné poistné v : | | | | 201,67 € 6 076 SKK |

Ostatná položky tejto poisťnej zmluvy zostávajú nezmenené.

Ročné poistné za dodatok č. 3 Čini sumu: 1,29 €

Nové ročné poistné za poisťnú zmluvu a dodatok č. 1 a 2 čini sumu : 201,87 €, štvrťročná splátka 50,42 EUR

Prorátne poistné za dodatok č. 3 od 17.12. do 31.12.2015 čini sumu : 0,05 EUR

V Čakanovciach dňa 16.12.2015


pečiatka a podpis poisteného

V Nitre dňa 17.12.2015


pečiatka a podpis poisťovne
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Ing. František Kuzma
špec. než. poist AG Nitra

**mpe**

METODICKO-PEDAGOGICKÉ CENTRUM



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

PROTOKOL O INŠTALÁCII: 2141070-2045

Odvzdávajúci:

Metodicko – pedagogické centrum Bratislava

Ševčenkova 11, 850 05 Bratislava

IČO: 00164346 DIČ: 2020798714

V mene Odvzdávajúceho odovzdal:

DATALAN

Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava

IČO: 35810734 DIČ: 2020259175

Preberajúci / miesto dodania:

Názov školy:

Materská škola

Kód školy:

MRK II/2.2.1./IT/2014/045

ITMS:

26130130095

Zmluva:

2014_MRKII_PO_KE_81

Adresa:

Čakanovce 80, 04445 Čakanovce

Kontakt:

Emil Imro – starosta obce

Telefón:

055/6965657

E-mail:

imrovahelena@gmail.com

| | Popis techniky | Počet ks | Výrobné číslo | cena za ks bez DPH | cena za ks s DPH |
|---|--|----------|---------------|--------------------|------------------|
| 1 | Interaktívna tabuľa Triumph Board 78" vrátane príslušenstva | 1 | 1311220090212 | 537,00 € | 644,40 € |
| 2 | Projektor Epson EB-420 vrátane príslušenstva | 1 | QCHF440005L | 466,00 € | 559,20 € |
| 3 | Aplikačný softvér k interaktívnej tabuľi (je súčasťou balenia položky č.1) | 1 | | 407,00 € | 488,40 € |
| 4 | Držiak na projektor vrátane príslušenstva | 1 | | | |

Servisné stredisko DATALAN, a.s., Púchovská 8, 831 06 Bratislava
mail: MPCservis@datalan.sk, http: www.datalan.sk

celkom bez DPH:

1 410,00 €

celkom s DPH:

1 692,00 €

Záručné podmienky podľa Reklamačného poriadku a Rámcovej dohody číslo 0729/2013 v znení Čiastkovej zmluvy číslo 2014/4-3-1 uzatvorenej medzi Metodicko-pedagogickým centrom Bratislava a DATALAN, a.s. (číslo zmluvy DATALAN 39/2014).

Záručná doba na zariadenia je 24 mesiacov odo dňa prevzatia.

Životnosť výbojky je 5000 hodín v režime "ECO režim".

Preberací protokol slúži súčasne ako Záručný list.

Preberajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kompletne prevzal úplnú a bezchybnú inštaláciu zariadení vrátane základného zaškolenia a súhlasí so všetkými údajmi uvedenými v tomto protokole.

Odovzdal: **DATALAN, a.s.**Dátum: **DUŠAN RUSIN**

24.6.2014

DATALANDATALAN, a.s.
Pobytka: Púchovská 8, 831 06 Bratislava
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
IČO: 35810734 DIČ: 2020259175

pečiatka, podpis

Meno a priezvisko preberajúcej osoby:

Pa. Helena IMROVA

Funkcia:

predstavený MS

č.o.p.:

CL 434206**MATERSKÁ ŠKOLA**
Čakanovce (7)

pečiatka, podpis



mpc
METODICKO-PEDAGOGICKÉ CENTRUM



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ: D3

Odozdávajúci:

Metodicko - pedagogické centrum Bratislava

Ševčenkova 11, 851 05 Bratislava

IČO: 00164348

DIČ: 2020798714

V mene Odozdávajúceho odovzdal:

DEMA Senica, a.s.

Dlhá 248, 905 01 Senica

IČO: 36 244 490

DIČ: 2020188511

Preberajúci / miesto dodania:

| | | | |
|--------------|------------------------------------|-------|-------------|
| Názov školy: | MŠ Čakanovce | | |
| Kód školy: | MRK II/2.2.2.3./2.2.3./DB/2014/045 | ITMS: | 26130130095 |
| Zmluva: | 2014_MRK II_PO_KE_081 | | |
| Adresa: | Čakanovce 80, 044 45 Čakanovce | | |
| Kontakt: | Emil Imro – starosta obce | | |
| Telefón: | 055/696 56 57 | | |
| E-mail: | imrovahelena@gmail.com | | |

| Popis produktu | Typ, značka výrobku | Počet ks/sada | Cena za ks/sada bez DPH | Cena za ks/sada s DPH | Cena spolu s DPH |
|--|---------------------|---------------|-------------------------|-----------------------|------------------|
| 1 [ID 3] Loptový set - futbal a volejbal | Nomi | 2 | 91,54 € | 109,85 € | 219,70 € |
| 2 [ID 7] Rovnovážny had | Nomi | 1 | 66,76 € | 80,11 € | 80,11 € |
| 3 [ID 8] Molitanová zastava - 18 ks | Nomi | 2 | 403,19 € | 483,83 € | 967,66 € |
| 4 [ID 14] Lopty pre ľahké uchopenie | Educa | 2 | 24,69 € | 29,63 € | 59,26 € |
| 5 [ID 18] Štvorkolesové odstrkovadlo | Puky wutsch | 3 | 51,43 € | 61,72 € | 185,16 € |
| 6 [ID 20] Detské odrazadlo so stojanom | Sun baby | 3 | 50,40 € | 60,48 € | 181,44 € |
| 7 [ID 21] Trojkoľka s vodiacou tyčou | Smoby | 4 | 26,73 € | 32,08 € | 128,32 € |
| 8 [ID 23] Boby na sneh | Ufo | 5 | 5,66 € | 6,79 € | 33,95 € |
| 9 [ID 27] Kĺžak | Mrazík | 30 | 0,65 € | 0,78 € | 23,40 € |
| 10 [ID 28] Futbalová lopta | Spokey | 4 | 6,07 € | 7,28 € | 29,12 € |
| 11 [ID 32] Trampolína so 180 cm | Spartan | 1 | 120,30 € | 144,36 € | 144,36 € |
| celkom s DPH | | | | | 2 052,48 € |

Preberajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kompletne prevzal predmet protokolu a súhlasí so všetkými údajmi uvedenými v tomto protokole

Odozdal:

Meno a priezvisko: Mgr. Jozef Bella

Funkcia: riaditeľ divízie Didaktické hračky

Číslo OP: EC256508

tel: +421 905 328 061

Dátum: 5.1.2015

Dema Senica
Dlhá 248, 905 01 Senica
IČO 36244490 IČ DPH SK2020-88511
tel: 054/5541111 e-mail: dema@dema.sk

Meno a priezvisko preberajúcej osoby:

Flaší MEO

Starosta

LA 021180

pečiatka, podpis

pečiatka, podpis



mpc
METODICKO-PEDAGOGICKÉ CENTRUM



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ: D4

Odozdávajúci:

Metodicko - pedagogické centrum Bratislava

Ševčenkova 11, 851 05 Bratislava

IČO: 00164348

DIČ: 2020798714

V mene Odozdávajúceho odozdal:

KVANT spol. s r.o.

FMFI Mlynská dolina, 842 48 Bratislava

Konateľ: RNDr. Ľubomír Mach

IČO: 31398294

DIČ: 2020330565

tel: +421 2 6541 1344

IČ DPH: SK 2020330565

Preberajúci / miesta dodania:

| | | | |
|--------------|--------------------------------|-------|-------------|
| Názov školy: | MŠ Čakanovec | | |
| Kód školy: | MRK II/2.2.2.3./HN/2014/045 | ITMS: | 26130130095 |
| Zmluva: | 2014 MRK II PO KE U81 | | |
| Adresa: | Čakanovec 80, 044 45 Čakanovec | | |
| Kontakt: | Emil Imro – starosta obce | | |
| Telefón: | 055/696 56 57 | | |
| E-mail: | imrovahelena@gmail.com | | |

| Popis produktu | Typ, značka výrobku | Počet ks/sada | Cena za ks/sada bez DPH | Cena za ks/sada s DPH | Cena spolu s DPH |
|--------------------------|---------------------|---------------|-------------------------|-----------------------|------------------|
| 1 [ID 1] Rytmičný kufrík | Viacúčelový | 1 | 75,00 € | 90,00 € | 90,00 € |
| celkom s DPH | | | | | 90,00 € |

Preberajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kompletne prevzal predmet protokolu a súhlasí so všetkými údajmi uvedenými v tomto protokole

Odozdal:

Meno a priezvisko: Brunislav Hlinka

Funkcia: Obchodný manažér

Číslo OP: EA954328

Dátum: 26.1.2015

pečiatka, podpis

Meno a priezvisko preberajúcej osoby:

Funkcia:

Podpis:

pečiatka, podpis

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba :

Objekt : SO 43 Vstupný objekt

Časť : Stavebná časť

JKSO :

EČO :

| Koc | Popis | Náklad celkom |
|-----|-------------------------------------|-----------------------|
| 1 | 2 | |
| 1 | Zemné práce | 51 458,29 € |
| 2 | Zakladanie | 87 014,35 € |
| 3 | Zvislé a kompletné konštrukcie | 91 453,87 € |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 113 947,37 € |
| 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 86 570,41 € |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 48 084,67 € |
| 99 | Presun hmôt HSV | 37 439,85 € |
| | HSV Celkom | 516 018,82 € |
| 711 | Izolácie proti vode a vlhkosti | 17 758,03 € |
| 712 | Izolácie striech | 25 157,21 € |
| 713 | Izolácie tepelné | 35 516,08 € |
| 722 | Vnútorná kanalizácia | 17 758,03 € |
| 722 | Vnútorný vodovod | 8 287,08 € |
| 725 | Zariadenie predmety | 4 439,51 € |
| 734 | Armatury | 6 215,31 € |
| 735 | Vykurovacie telesá | 14 796,36 € |
| 762 | Konštrukcie tesárske | 59 933,36 € |
| 764 | Konštrukcie kľampárske | 7 991,11 € |
| 766 | Konštrukcie stolárske | 5 919,34 € |
| 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | 89 974,03 € |
| 771 | Podlahy z dlaždíc a obklady | 21 309,64 € |
| 776 | Podlahy poväkové | 1 183,87 € |
| 781 | Dokončovacie práce a obklady | 31 372,52 € |
| 783 | Dokončovacie práce - nátery | 17 758,03 € |
| 784 | Dokončovacie práce - maľby | 2 559,57 € |
| 21 | Silnopriúd | 60 377,31 € |
| 22 | Slabopriúd | 59 193,44 € |
| 24 | Vzduchotechnika | 71 032,13 € |
| 36 | MaR | 29 596,72 € |
| | PSV Celkom | 588 530,78 € |
| | Celkom | 1 104 549,60 € |

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba :

Objekt : SO 42 Prechodový objekt

Časť : Stavebná časť

JKSO :

EČO :

| Kód 1 | Popis 2 | Náklad celkom |
|------------|-------------------------------------|---------------|
| 1 | Zemné práce | 39 837,85 € |
| 2 | Zakladenie | 67 312,23 € |
| 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | 75 462,96 € |
| 4 | Vodorovné konštrukcie | 70 517,53 € |
| 5 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 75 005,06 € |
| 9 | Ostatné konštrukcie a práce buranie | 34 342,98 € |
| 99 | Presun hmot HSV | 31 595,54 € |
| HSV Celkom | | 384 074,20 € |
| 711 | Izolácie proti vode a vlhkosti | 14 653,00 € |
| 712 | Izolácie stiech | 15 558,82 € |
| 713 | Izolácie tepelné | 21 979,50 € |
| 722 | Vnútorná kanalizácia | 13 737,19 € |
| 722 | Vnútorný vodovod | 6 410,69 € |
| 726 | Zariadenie predmety | 4 579,06 € |
| 734 | Armatúry | 15 385,55 € |
| 735 | Vykurovacie telesá | 11 605,56 € |
| 762 | Konštrukcie tesárske | 9 890,78 € |
| 764 | Konštrukcie klampárske | 10 781,55 € |
| 766 | Konštrukcie stolárske | 5 494,88 € |
| 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | 83 522,12 € |
| 771 | Podlahy z dlaždíc a obklady | 21 878,50 € |
| 775 | Podlahy poviakové | 5 494,88 € |
| 781 | Dokončovacie práce a obklady | 77 660,82 € |
| 783 | Dokončovacie práce - nátery | 10 589,75 € |
| 784 | Dokončovacie práce - maľby | 3 063,25 € |
| 21 | Silnoprád | 37 365,16 € |
| 22 | Slaboprád | 16 318,25 € |
| 24 | Vzduchotechnika | 43 959,01 € |
| 36 | MaR | 27 474,38 € |
| PSV Celkom | | 458 811,90 € |
| Celkom | | 863 986,10 € |



mpc
METODICKO-PEDAGOGICKÉ CENTRUM



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ: D5

Odozdávajúci:

Metodicko - pedagogické centrum Bratislava

Ševčenkova 11, 851 05 Bratislava

IČO: 00164348

DIČ: 2020798714

V mene Odozdávajúceho odozdá:

GLOBAL CONTRACT s.r.o. - Slovensko

Konateľ: Mária Istoková - konateľ

tel.: +421917 700 603

Sactorisova 11, 821 08 Bratislava

IČO: 35 822 864

e-mail: sekretariat@globalcontract.sk

Miesto dodania:

| | | | |
|--------------|--------------------------------|-------|-------------|
| Názov školy: | MŠ Čakanovce | | |
| Kód školy: | MRK II/2.2.2.2/AS/2015/045 | ITMS: | 26130130095 |
| Zmluva: | 2014_MRK II_PO_KE_081 | | |
| Adresa: | Čakanovce 80, 044 45 Čakanovce | | |
| Kontakt: | Emil Imro – starosta obce | | |
| Telefón: | 055/696 56 57 | | |
| E-mail: | imrovahelena@gmail.com | | |

| | Popis produktu | Typ, značka výrobku | Počet ks/sada | Cena za ks/sada bez DPH | Cena za ks/sada s DPH | Cena spolu s DPH |
|---|---------------------------------------|---|---------------|-------------------------|-----------------------|------------------|
| 1 | [ID 1] CD Dopravné prostriedky | STHIEL - softwarový nástroj na učenie základných zručností prečítania | 1 | 12,50 € | 15,00 € | 15,00 € |
| 2 | [ID 2] Živá príroda | STHIEL - Vzorový učebný materiál s prírodnými objektami a fotografiami živočíchov | 1 | 115,00 € | 138,00 € | 138,00 € |
| 3 | [ID 3] Detský kútik 1 - 5 | EDUNGHI - učebný program | 1 | 66,35 € | 79,62 € | 79,62 € |
| 4 | [ID 6] Veselá lienka | INFER - Metodický materiál na učenie základných zručností | 1 | 12,38 € | 14,85 € | 14,85 € |
| 5 | [ID 7] Aktivity pre veľtku Bee-Bot | STHIEL - učebný program | 1 | 87,38 € | 104,85 € | 104,85 € |
| 6 | [ID 10] Domáce zvieratá a ich mláďatá | STHIEL - učebný program | 1 | 102,50 € | 123,00 € | 123,00 € |
| | | | | celkom s DPH | | 475,32 € |

Preberajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kompletne prevzal predmet protokolu a súhlasí so všetkými údajmi uvedenými v tomto protokole

Odozdal:

Meno a priezvisko: Martina Hrebíková

Funkcia: Project asistent

Číslo OP: EN428845

**GLOBAL
CONTRACT**

Dátum:

Sactorisova 11, 821 08 Bratislava
IČO: 35 822 864 DIČ: SK2020798714

pečiatka, podpis

Meno a priezvisko preberajúcej osoby:

EMIL IMRO

Funkcia:

starosta

č.p.

04.02.2014

pečiatka, podpis

Za objednávajúceho potvrdzuje objednávku: Ing. Ivana Kirkeš Podpis:



mpc
METODICKO - PEDAGOGICKÉ CENTRUM



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ: D6

Odozdávajúci:

Metodicko - pedagogické centrum Bratislava

Ševčenkova 11, 851 05 Bratislava

IČO: 00164348

DIČ: 2020798714

V mene Odozdávajúceho odozdáva:

Daffer spol. s r.o.

Včelárska 1, 971 01 Prievidza

Konateľ: Ing. Daniel Krajčovič

IČO: 36 320 439

DIČ: 2021592518


tel: 046 / 51 98 749, 0903 284 701

IČ DPH: SK2021592518

Miesto dodania:

| | | | |
|--------------|--|-------|-------------|
| Názov školy: | MŠ Čakanovce | | |
| Kód školy: | MRK II/2.2.2.3. - 2.2.2.4./VaPV/2015/045 | ITMS: | 26130130095 |
| Zmluva: | 2014_MRK_II_PO_KE_081 | | |
| Adresa: | Čakanovce 80, 044 45 Čakanovce | | |
| Kontakt: | Emil Imro – starosta obce | | |
| Telefón: | 055/696 56 57 | | |
| E-mail: | imrovahelena@gmail.com | | |

| | Popis produktu | Typ, značka výrobku | Počet ks/sada/bal | Cena za ks/sada bez DPH | Cena za ks/sada s DPH | Cena spolu s DPH |
|---|--|---------------------|-------------------|-------------------------|-----------------------|------------------|
| Rozpočtová položka 2.2.2.3 - pomôcky pre umeleckú činnosť prostriedky na výtvarnú a pracovnú výchovu | | | | | | |
| 1 | [ID 10] Sada krepového papiera | za Bofor | 1 | 6,10 € | 7,32 € | 7,32 € |
| 2 | [ID 11] Súbor vlnitých lepeniek | za Póla DREGLMANN | 5 | 14,00 € | 16,80 € | 84,00 € |
| 3 | [ID 23] Ozdobné dierkovače, balenie | za Grand creative | 1 | 63,80 € | 76,56 € | 76,56 € |
| 4 | [ID 29] Maliarsky stojan pre štyroch | za Bofor | 1 | 170,00 € | 204,00 € | 204,00 € |
| 5 | [ID 31] Box s vodou lepiacimi kúskami | za Fischer 3P | 2 | 58,40 € | 70,08 € | 140,16 € |
| 6 | [ID 32] Doštičky pre zažehľovacie korálky 8 ks | za Fischer | 1 | 9,50 € | 11,40 € | 11,40 € |
| 7 | [ID 33] Zažehľovacie korálky perleťové farby | za Fischer | 1 | 8,90 € | 10,68 € | 10,68 € |
| 8 | [ID 34] Zažehľovacie korálky základné farby | za Fischer | 1 | 9,00 € | 10,80 € | 10,80 € |
| | | | | | celkom s DPH | 544,92 € |
| Rozpočtová položka 2.2.2.4 - kompenzačné pomôcky prostriedky na výtvarnú a pracovnú výchovu | | | | | | |
| 1 | [ID 24] Kriedy školské farebné, balenie | za JCV | 8 | 4,40 € | 5,28 € | 42,24 € |
| 2 | [ID 25] Kriedy školské biele, balenie | za KREIDENOL | 4 | 2,30 € | 2,76 € | 11,04 € |
| 3 | [ID 26] Fixky hrubé, balenie | za JCV | 1 | 21,40 € | 25,68 € | 25,68 € |
| 4 | [ID 27] Drevené farbičky, balenie | za JCV | 18 | 17,80 € | 21,36 € | 384,48 € |
| | | | | | celkom s DPH | 463,44 € |
| Prostriedky na výtvarnú a pracovnú výchovu (2.2.2.3. + 2.2.2.4.) | | | | | celkom s DPH | 1 008,36 € |

| | |
|---|---|
| Preberajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kompletne prevzal predmet protokolu a súhlasí so všetkými údajmi uvedenými v tomto protokole | |
| Odozdal: Meno a priezvisko: Ing. Katarína Šatárová Funkcia: Projektový manažér Číslo OP: EA414760 Dátum: 19.03.2015  _____ pečiatka, podpis | Meno a priezvisko preberajúcej osoby: _____ Funkcia: _____ č.p.: _____ _____ pečiatka, podpis |

Za objednávajúceho potvrdzuje objednávku: Ing. Ivana Kirkov Podpis:





mpc
METODICKO-PEDAGOGICKÉ CENTRUM



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ: D7

Odozdvajajúci:

Metodicko - pedagogické centrum Bratislava

Ševčenkova 11, 851 05 Bratislava

IČO: 00164348

DIČ: 2020798714

V mene Odozdvajajúceho odovzdali:

MY DVA Slovakia, s.r.o.

Lamačská cesta 45, 841 01 Bratislava IV

Konateľ: Radovan Kováč - executive director

IČO: 35937548

DIČ: 2022014126

tel.: +421 264 530 134

e-mail: kovac@mydva.sk

IČ DPH: SK2022014126

Miesto dodania:

| | | | |
|--------------|--|-------|-------------|
| Názov školy: | MŠ Čakanovce | | |
| Kód školy: | MRK II/2.2.3 /Externé pomôcky pre školské dvory/2015/045 | ITMS: | 26130130095 |
| Zmluva: | 2014 MRK II PO KE 081 | | |
| Adresa: | Čakanovce 80, 044 45 Čakanovce | | |
| Kontakt: | Emil Imro – starosta obce | | |
| Telefón: | 055/696 56 57 | | |
| E-mail: | imrovahelena@gmail.com | | |

| | Popis produktu | Typ značka výrobku | Počet ks | Cena za ks bez DPH | Cena za ks s DPH | Cena spolu s DPH |
|---|-------------------------------------|--------------------|----------|--------------------|------------------|------------------|
| 1 | [ID 1] Plážový slnečník | SL 18500 | 3 | 8,50 € | 10,20 € | 30,60 € |
| 2 | [ID 2] Stojan pod slnečník | SL 18501-41 | 3 | 7,00 € | 8,40 € | 25,20 € |
| 3 | [ID 3] Aktivita vlna/Preliezka | ap0210 | 1 | 462,00 € | 554,40 € | 554,40 € |
| 4 | [ID 4] Šmykávka | sh012011 | 1 | 190,00 € | 228,00 € | 228,00 € |
| 5 | [ID 5] Detská hoidačka | ok003 | 3 | 12,00 € | 14,40 € | 43,20 € |
| 6 | [ID 6] Záhradná hoidačka pre 3 deti | ok005 | 2 | 27,80 € | 33,36 € | 66,72 € |
| 7 | [ID 8] Pieskovisko - bazén s krytom | ba0120 | 1 | 31,20 € | 37,44 € | 37,44 € |
| 8 | [ID 9] Záhradný stán | st0150 | 1 | 17,85 € | 21,42 € | 21,42 € |
| 9 | [ID 10] Domček | 1st017 | 1 | 210,00 € | 252,00 € | 252,00 € |
| | | | | celkom s DPH | | 1 258,98 € |

Preberajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kompletne prevzal predmet protokolu a súhlasí so všetkými údajmi uvedenými v tomto protokole

Odozdvajateľ:

Meno a priezvisko: Ing. Radovan Kováč

Funkcia: executive director

Číslo OP: SL980496

Dátum: 23.03.2015



pečiatka, podpis

Meno a priezvisko preberajúcej osoby:

Ing. Hana Bulková

Funkcia:

ved. tel. ke

č.p.:

SL 932 945

Bulková

pečiatka, podpis

Za objednávajúceho potvrdzuje objednávku: Ing. Ivana Kirkov Podpis:

[Signature]



mpc
METODICKO-PEDAGOGICKÉ CENTRUM



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ

PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ: DN

Odozdávajúci: Ševčenkova 11, 851 05 Bratislava
Metodicko - pedagogické centrum Bratislava IČO: 00164348 DIČ: 2020798714

V mene Odozdávajúceho odovzdal: Zamarovská 49, 911 05 Zamarovce
Complete Solutions, s.r.o. IČO: 44860820 DIČ: 2022856748
Konateľ: RNDr. Branislav Kvasnica, CSc. IČ DPH: SK2022856748
tel: +421 905 256 705

Miesto dodania:

Názov školy: MŠ Čakanovce
Kód školy: MRK II/2.2.4. - 2.2.2.3./Učebné pomôcky/2015/045
Zmluva: 2014_MRK II_PO_KE_081
Adresa: Čakanovce 80, 044 45 Čakanovce
Kontakt: Emil Imro - starosta obce
Telefón: 055/696 56 57
E-mail: imrovahelena@gmail.com

| | Popis produktu | Typ, značka výrobku | Počet ks/sada | Cena za ks/sada bez DPH | Cena za ks/sada s DPH | Cena spolu s DPH |
|--|---|---------------------|--|-------------------------|-----------------------|------------------|
| Rozpočtová položka 2.2.2.4 - didaktické prostriedky | | | | | | |
| 1 | [ID 1] Programovacia hračka + 1 ks transparentná podložka | TIS | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 73,00 € | 87,60 € | 87,60 € |
| 2 | [ID 2] Detský glóbus | FF glob | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 34,90 € | 41,88 € | 41,88 € |
| 3 | [ID 3] Sada mikrofónov | TIS | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 284,95 € | 341,94 € | 341,94 € |
| 4 | [ID 4] SADA Dopravná výchova | VINCI | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 82,90 € | 99,48 € | 99,48 € |
| 5 | [ID 5] Sadu min. 5 ks nahrávacieh záznamníkov | TIS | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 48,20 € | 57,84 € | 57,84 € |
| 6 | [ID 6] Hygienické návyky - dejová postupnosť | metod | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 51,60 € | 61,92 € | 61,92 € |
| 7 | [ID 10] Detská reflexná vesta | Cool | 15 <input checked="" type="checkbox"/> | 2,40 € | 2,88 € | 43,20 € |
| 8 | [ID 11] SET / 1 rámik+ 5x interaktívny pracovný zošit | logos | 5 <input checked="" type="checkbox"/> | 39,00 € | 46,80 € | 234,00 € |
| 9 | [ID 12] SET /2 rámiky + 10 x interaktívne pracovné zošity | logos | 5 <input checked="" type="checkbox"/> | 75,60 € | 90,72 € | 453,60 € |
| 10 | [ID 13] SET / 2x rámik + 10x súbory kariet | logos | 2 <input checked="" type="checkbox"/> | 96,40 € | 115,68 € | 231,36 € |
| 11 | [ID 14] 2 x spoločenská hra Domino | logos | 2 <input checked="" type="checkbox"/> | 23,10 € | 27,72 € | 55,44 € |
| 12 | [ID 15] Mäkké čísla | Sansa | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 82,70 € | 99,24 € | 99,24 € |
| 13 | [ID 16] Mäkké písmená | Sansa | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 185,00 € | 222,00 € | 222,00 € |
| 14 | [ID 17] Vankúšiky na hmatanie | Sansa | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 21,20 € | 25,44 € | 25,44 € |
| 15 | [ID 18] Kompletná sada taktilných diskov | logos | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 100,00 € | 120,00 € | 120,00 € |
| 16 | [ID 20] Vyšívanie | LAP | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 43,10 € | 51,72 € | 51,72 € |
| 17 | [ID 24] Kostra pre malé deti | LOR | 3 <input checked="" type="checkbox"/> | 31,80 € | 38,16 € | 114,48 € |
| 18 | [ID 25] Abeceda na šnúrke | LOR | 1 <input checked="" type="checkbox"/> | 26,60 € | 31,92 € | 31,92 € |
| celkom s DPH | | | | | | 2 373,06 € |

| | Popis produktu | Typ, značka výrobku | Počet ks/sada | Cena za ks/sada bez DPH | Cena za ks/sada s DPH | Cena spolu s DPH |
|---|--|---------------------|---------------|--|-----------------------|------------------|
| Rozpočtová položka 2.2.2.3 - didaktické hračky | | | | | | |
| 1 | [ID 27] Doktor lekársky vozík s doplnkami | AT 1115 | 2 CH | 33,00 € | 39,60 € | 79,20 € |
| 2 | [ID 29] Supermarket/obchod stánok | YBS | 1 W | 42,00 € | 50,40 € | 50,40 € |
| 3 | [ID 30] Gul'čková dráha - stavebnica s nadstavbou | Hedera | 1 CH | 146,00 € | 175,20 € | 175,20 € |
| 4 | [ID 35] Bábika ako živé bábätko | Taxi | 6 W | 37,90 € | 45,48 € | 272,88 € |
| 5 | [ID 36] Kuchynka | LAPE | 1 CH | 115,00 € | 138,00 € | 138,00 € |
| 6 | [ID 37] Kombinovaný kočiarik pre bábiky. | TISCO | 4 CH | 58,60 € | 70,32 € | 281,28 € |
| 7 | [ID 38] Veľká podložka na stavanie kociek z produktu č. 39 | Elrick | 5 W | 13,10 € | 15,72 € | 78,60 € |
| 8 | [ID 39] Skladacie základné kocky | Elrick | 4 W | 20,50 € | 24,60 € | 98,40 € |
| 9 | [ID 41] Sada veľkých lopatiek do piesku | YBI | 3 CH | 13,71 € | 16,45 € | 49,36 € |
| 10 | [ID 42] Sada formičiek s fúrikom na piesok | YBI | 4 W | 8,50 € | 10,20 € | 40,80 € |
| 11 | [ID 43] Stavebnica | Tyda 70C | 5 W | 88,40 € | 106,08 € | 530,40 € |
| | | | | celkom s DPH | | 1 794,52 € |
| | | | | celkom s DPH | | 4 167,58 € |
| Učebné pomôcky (2.2.2.4. - 2.2.2.5) | | | | | | |
| Preberajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kompletne prevzal predmet protokolu a súhlasí so všetkými údajmi uvedenými v tomto protokole | | | | | | |
| Odovzdal: Meno a priezvisko: RNDr. Branislav Kvasnica, CSc. Funkcia: konateľ Číslo OP: EA045978 Complete Solutions, s.r.o. Zametovská 4B 911 05 Zámbarovce IČO: 44860820 / G DPH: SK2022355745 _____ pečiatka, podpis | | | | Meno a priezvisko preberajúcej osoby: _____ Emaň IMRO Funkcia: starosta č.o.p.: EA 021180 _____ pečiatka, podpis | | |

Za objednávajúceho potvrdzuje objednávku: Ing. Ivana Kirkov Podpis:

[Handwritten signature]



Complete solutions, s.r.o.

Zamarovská 49, 911 05 Zamarovce

korešpondenčná adresa:

Krížna 5, 811 07 Bratislava

IČO: 44860820, DIČ: 2022856748, IČ DPH: SK2022856748

Dodací list

Názov inštitúcie (MRK II):

ID 88 Košice / Čakanovce 80, 044 45 Čakanovce

Emil Imro - starosta obce , 055/696 56 57

| Kód | Popis | Počet |
|-------|-----------------------------------|-------|
| ID 2 | Detský glóbus | 1 ✓ |
| ID 15 | Mäkké čísla | 1 ✓ |
| ID 16 | Mäkké písmená | 1 ✓ |
| ID 27 | Doktor lekársky vozík s doplnkami | 2 ✓ |
| ID 36 | Kuchynka | 1 ✓ |
| ID 37 | Kombinovaný kočík pre bábiky. | 4 ✓ |
| ID 41 | Sada veľkých lopatiek do piesku | 3 ✓ |

| | | |
|-------|---|------|
| ID 1 | 1 ks transparentná podložka | 1 ✓ |
| ID 10 | Detská reflexná vesta | 15 ✓ |
| ID 29 | Supermarket/obchod stánok | 1 ✓ |
| ID 30 | Gulôčková dráha - stavebnica s nadstavbou | 1 ✓ |

Za prijemcu prevzal:



Complete Solutions, s.r.o.
Zamarovská 49
911 05 Zamarovce
IČO: 44860820 IČ DPH: SK2022856748



Complete solutions, s.r.o.

Zamarovská 49, 911 05 Zamarovce

korešpondenčná adresa:

Krížna 5, 811 07 Bratislava

IČO: 44860820, DIČ: 2022856748, IČ DPH: SK2022856748

PREBERACÍ PROTOKOL - OPRAVA

Firma Complete Solutions spol. s r. o. potvrdzuje prevzatie vecí do opravy od firmy (školy, inštitúcie):

Názov inštitúcie:

ID 88 Košice / Čakanovce 80, 044 45 Čakanovce

| Názov: | počet |
|--|-------|
| [ID 2] Detský glóbus | 1 ✓ |
| [ID 15] Mäkké čísla | 1 ✓ |
| [ID 16] Mäkké písmená | 1 ✓ |
| [ID 27] Doktor lekárskeho vozíka s doplnkami | 2 ✓ |
| [ID 36] Kuchynka | 1 ✓ |

kočiar 4 ✓
Lopaty 3 ✓
detský reflektor 15 ✓
galvanická držiak - plaváreň / A madelstom 1 ✓

Typ opravy:

☒ záručná

☐ pozáručná



**OBEC
ČAKANOVCE**

044 05

M. J. J. J.

Complete Solutions, s.r.o.

Zamarovská 49

911 05 Zamarovce

IČO: 44860820 IČ DPH: SK2022856748

Prevzal za firmu Complete Solutions, s. r. o.

RNDr. Branislav Kvasnica